coli infekcija, ja anamnēzē ir informācija par to, ka bērns bijis 

stacionēts intensīvās terapijas nodaļā, piešķirot finanšu līdzekļus četru minimālo 

mēnešalgu apmērā.  

2. Finanšu pārvaldei paredzēt šā lēmuma nolemjošās daļas 1.punktā minētā atbalsta izmaksai 

finansējumu EUR 17760.00 (septiņpadsmit tūkstoši septiņi simti sešdesmit euro 00 centi) 

Siguldas novada pašvaldības Sociālā dienesta 2025. gada budžetā; 

3. atbalstu izmaksāt no Pašvaldības  Sociālā dienesta budžeta līdzekļiem. 

Sēdes darba kārtības jautājumi ir izskatīti. 

Sēde slēgta plkst. 14:08